苏品审办函〔2014〕2号

关于启用新版《江苏省主要农作物品种
审定申请书》等3个申请书的通知
各科研育种单位、种子企业：

为切实加强农作物品种管理，进一步规范品种试验、报审(报鉴)工作程序，经研究，对2010年以来使用的《江苏省农作物品种试验申请表》、《江苏省主要农作物品种审定申请书》、《江苏省非主要农作物品种鉴定申请书》的格式进行了修订(见附件，可从江苏种业信息网“http://www.jsseed.cn”下载中心下载) ，并从2014年秋熟作物开始正式使用，原版本不再使用。
特此通知。

附件：1. 江苏省农作物品种试验申请表
      2. 江苏省主要农作物品种审定申请书

      3. 江苏省非主要农作物品种鉴定申请书

江苏省农作物品种审定委员会办公室

2014年5月21日